
Focus on the FH vol.3

家族性高コレステロール血症
Webセミナー in 埼玉
～ヘテロ接合体から難治性FHまで～

主催：レコルダティ・レア・ディジーズ・ジャパン株式会社

座長

池脇 克則 先生

防衛医科大学校 内科学 神経・抗加齢血管内科 教授

「FHの心血管イベント発生に関与する最新仮説とその治療
～LDL 仮説 vs  LPL 仮説 vs X 仮説～」

演者

井上 郁夫 先生

埼玉医科大学 健康推進センター/予防医学センター副センター/
内分泌・糖尿病内科 教授

日 時：2021 年７ 月 26 日（月）19:00 ～ 20:00

ご視聴には、メールアドレスのご登録をお願い申し上げます。
後日、WebセミナーアクセスURLを送付致します。

お問い合わせ先
登録方法、視聴方法等ご不明な点がございましたら、下記までご連絡ください。
レコルダティ・レア・ディジーズ・ジャパン株式会社 番場 智香（携帯：080-4908-6246 / Mail：Bamba.c@recordati.com ）

メールアドレスご登録方法

右の QRコード から、当日のアクセスURL送付先メールアドレスの事前登録

をお願い申し上げます。
セミナー当日（7月26日）までに当日のアクセスURLをご案内差し上げます。

mailto:Bamba.c@recordati.com


Microsoft TEAMSによる視聴のご案内

本Webセミナーは、医療用医薬品に関する情報をとりあつかいますので、医療関係者以外の方が
いらっしゃる公共の場所などからのアクセスや、録音/録画/撮影などはお控えください。

Microsoft TEAMSによる視聴のご利用環境
（インターネット環境の良い場所での接続をお願いします）

モバイル、タブレット：iOS、android / TEAMSアプリのインストールが必要です。
PC：TEAMSアプリのインストール、もしくは

Microsoft Edge、Google Chromeのブラウザーをお使いください

主催：レコルダティ・レア・ディジーズ・ジャパン株式会社
LAC/JP/PRO/JUX/HCP/JUL-21/244

Copyright Recordati Rare Diseases KK

PCからアクセスいただく場合

弊社より送付したメールから、URL又は
「会議に参加するにはここをクリック」をクリックください1

２
下記の画面で「このブラウザーで続ける」、もしくは「Teams
アプリを開く」よりいずれかを選択ください

３
下記の画面になります。

①必ずご施設名とお名前をご入力

②ビデオ、マイクはオフにして
③「今すぐ参加」をクリックください

モバイル、タブレットからアクセスいただく場合

１
下記の画面になります。

①必ずご施設名とお名前をご入力

②ビデオ、マイクはオフにして
③「今すぐ参加」をクリックください

ご質問いただく場合

ご質問の際は、画面上部の赤丸にカーソルを合わせ
「手を上げる」をクリック下さい
挙手されますと、座長から指名がありますので

音声をオフからオンにしてご質問下さい

お問い合わせ先
登録方法、視聴方法等ご不明な点がございましたら、下記までご連絡ください。
レコルダティ・レア・ディジーズ・ジャパン株式会社 番場 智香（携帯：080-4908-6246 / Mail：Bamba.c@recordati.com ）

mailto:Bamba.c@recordati.com

